
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

DDOODDÁÁVVKKAA NNÁÁBBYYTTKKUU PPRROO VVŠŠ KKOOLLEEJJEE PPOODD PPAALLAACCKKÉÉHHOO
VVRRCCHHEEMM BBLLOOKK AA0022

ve ejná zakázka – zjednodušené podlimitní ízení na dodávky

PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ÍZENÍ
dle § 38 zákona o ve ejných zakázkách . 137/2006 Sb. v platném zn ní (podlimitní zakázka nad 2,0 mil.K

bez DPH (dodávky)

Název zadavatele: Vysoké u ení technické v Brn
Koleje a menzy v Brn

sídlo, místo podnikání: Kolejní 2/2905, 612 00  Brno
: 00216305

DI : CZ00216305
stát: CZ
právní forma zadavatele: 601
kód obce dle ZÚJ: 551007

osoba oprávn ná
za zadavatele jednat: Ing. Jaroslav Grulich, editel KaM v Brn

kontaktní osoba zadavatele: Ivan Ondra, strojní technik, KaM v Brn
GSM: +420 602 747 132
tel.: +420 541 142 951
fax: +420 541 142 955
e-mail: ondra@adm.skm.vutbr.cz

organizace zadávacího ízení: Ing. Miloslav Široký
poštovní adresa: Karlovarská 814/111°, 161 08  Praha 6
tel./ fax: +420 226 062 157
GSM: +420 723 363 087
e-mail: siroky.miloslav@quick.cz

mailto:ondra@adm.skm.vutbr.cz
mailto:siroky.miloslav@quick.cz




 33

1. KLASIFIKACE P EDM TU VE EJNÉ ZAKÁZKY

Popis: CPV: r. jednotka Množství:

Nábytek 36100000-2 komplet 1

2. SPECIFIKACE P EDM TU ZAKÁZKY:
edm t zakázky je vymezen následn :

Jedná se o dodávku a montáž nábytku na pokoje a kuchy ky pro ubytování student . Druh nábytku a jeho
po ty jsou uvedeny ve specifikaci, která je sou ástí této výzvy – viz p íloha . 3.

3. TERMÍN PLN NÍ:
edpoklad zadavatele:

Za átek pln ní: Objednatel p edá prostory ve stavu umož ujícím provád ní montáže
nábytku dne 27.07.2007

Ukon ení zakázky: Zhotovitel dokon í kompletní montáž nábytku a p edá objednateli do
10.08.2007

4. MÍSTO PLN NÍ:
VUT v Brn , Koleje VUT v Brn , Pod Palackého vrchem, Kolejní 2, 612 00  Brno, blok kolejí A 02, 5. a 6.
NP.

Po et pokoj  a kuchyn k na jednom pat e: 40
Po et ubytovaných student   na jednom pokoji: 3
Celkový po et pokoj  a kuchyn k: 80

5. PODMÍNKY PRO POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE:
Zadávací dokumentace je obsahem této výzvy.

6. PROHLÍDKA MÍSTA PLN NÍ
Prohlídka místa pln ní nebude ze strany zadavatele organizována, jedná se o dodávku zboží a není tedy
pro pln ní ve ejné zakázky nezbytné.

7. DODATE NÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM
Dodavatel m že požadovat dodate né informace k zadávací dokumentaci. Písemná žádost musí být
zadavateli doru ena nejpozd ji 5 dn  p ed uplynutím lh ty pro podání nabídek.
Zadavatel doru í dodate né informace k zadávacím podmínkám nejpozd ji do 3 dn  ode dne doru ení
žádosti dodavatele.



 44

8. LH TA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK:
Nabídky budou zpracovány v eském jazyce, v jednom vyhotovení, které bude obsahovat všechny
požadované doklady a prohlášení v originále nebo ve stejnopise s ov ením pravosti.
Nabídku podá uchaze  v písemné form  v len ní dle požadavk  zadavatele uvedených dále. V p ípad

edložení text  v cizím jazyce bude p iložen ú ední p eklad t chto dokument  do eského jazyka.

Každá nabídka, v etn  veškerých požadovaných doklad , bude potvrzena statutárním orgánem
uchaze e nebo osobou pov enou zastupováním statutárního orgánu podpisem na krycím listu
nabídky. V p ípad  podpisu nabídky osobou pov enou k tomuto úkonu, doloží uchaze  v nabídce

íslušnou plnou moc, i jiný platný pov ovací dokument.
Celý výtisk nabídky bude svázán nebo jinak zabezpe en proti manipulaci s jednotlivými listy do jednoho
svazku v etn  všech p íloh a zape et n provle ením celého svazku provázkem, který bude na titulní stran
zavázán na uzlík, p elepen papírovou páskou a opat en razítkem a podpisem.

Nabídka nebude obsahovat p episy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.
Všechny listy nabídky budou v pravém dolním rohu o íslovány souvislou íselnou adou po ínajíce
íslem 1 na titulní stran . Na za átku nabídky bude uveden obsah s ísly stran jednotlivých kapitol (viz

dále „Obsah, forma a zp sob zpracování nabídky“).

Lh ta pro podání nabídek za íná dnem následujícím po odeslání této výzvy a kon í dne 08.06.2007 v 10:00
hod. odevzdáním nabídek v sídle zadavatele.

Nabídky mohou být podávány poštou p ípadn  osobn  po telefonické dohod  na adresu zadavatele
sout že, tj. Vysoké u ení technické v Brn , Koleje a menzy v Brn , Kolejní 2, 612 00  Brno, ve všední dny
od 900 do 1500 hodin do sekretariátu editele.

V poslední den lh ty pro podání nabídek je možné odevzdat nabídky pouze na adrese zadavatele, od 09:00
do 10:00 hodin, tj. Vysoké u ení technické v Brn , Koleje a menzy v Brn , sekretariát editele, Kolejní 2,
612 00  Brno. Doru ení nabídek zadavatel požaduje v ádn  uzav ených obálkách, opat ených na uzav ení
razítky nebo podpisy uchaze  a ozna ených z eteln  nápisem „DODÁVKA NÁBYTKU PRO VŠ KOLEJE
POD PALACKÉHO VRCHEM BLOK A02“ a „SOUT Ž, NEOTVÍRAT!“ Nabídky, které budou zadavateli
doru eny po skon ení této lh ty (§ 59, odst. 1 zákona), hodnotící komise neotev e a zadavatel bezodkladn
vyrozumí uchaze e o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lh ty pro podání nabídek.

Otevírání obálek s nabídkami prob hne dne 08.06.2007 od 11:00 hod. na adrese VUT v Brn , Koleje a
menzy v Brn , Kolejní 2, 612 00  Brno, velká zasedací místnost objektu A06, 3.NP.
Otevírání obálek s nabídkami se zú astní zadavatelem jmenovaná komise a zástupce poradenské
spole nosti, dále se mohou zú astnit zástupci uchaze , kte í podali nabídky (max. 1 osoba za každého
uchaze e, který podal nabídku).

9. ZADÁVACÍ LH TA:
Zadávací lh ta za íná b žet okamžikem skon ení lh ty pro podání nabídek a kon í dnem doru ení
oznámení zadavatele o výb ru nejvhodn jší nabídky. Zadavatel stanovuje maximální délku zadávací lh ty,
tj. dobu, po kterou jsou uchaze i svými nabídkami vázáni do 31.07.2007.

10. POŽADAVKY NA ZP SOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY A PLATEBNÍ
PODMÍNKY:

Cenová ástka, kterou zadavatel p edpokládá pro tuto zakázku, iní 5 500 000,00 K  bez DPH.

Nabídková cena bude stanovena za celou dodávku v etn  montáže, kompletace a p edání pov ené osob
zadavatele. Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše p ípustná.



 55

Nabídková cena bude uvedena na krycím listu nabídky (uchaze  závazn  použije vzor krycího listu
uvedený v p íloze . 1) ve skladb :

 nabídková cena celkem bez DPH
 samostatn  DPH
 nabídková cena celkem v etn  DPH

Platební podmínky:
Platební podmínky musí být v souladu se Všeobecnými nákupními podmínkami – viz p íloha . 4. Zadavatel
nebude poskytovat zálohu. Všeobecné nákupní podmínky musí být sou ástí nabídky uchaze e (jako

íloha návrhu kupní smlouvy).

Platba bude probíhat výhradn  v K  po uskute ní kompletní dodávky v etn  montáže a p edání na místo
ur ení. Veškeré cenové údaje budou uvád ny v K . Splatnost da ového dokladu zadavatel požaduje
min. 60 dn  od data jeho doru ení.

Nabídková cena nebude m na v souvislosti s inflací eské koruny, hodnotou kurzu eské koruny v i
zahrani ním m nám i jinými faktory s vlivem na m nový kurz a stabilitu m ny.

11. PODMÍNKY, P I JEJICHŽ SPLN NÍ JE MOŽNO P EKRO IT VÝŠI NABÍDKOVÉ
CENY

Zadavatel nep ipouští p ekro ení nabídkové ceny do konce uskute ní kompletní dodávky v etn
montáže a p edání dle p edm tu pln ní.

12. OBCHODNÍ PODMÍNKY
Obchodní podmínky, v etn  záru ních a dalších podmínek jsou dány Všeobecnými nákupními podmínkami,
v jejichž rozsahu uchaze i vypracují návrh Kupní smlouvy, kterou podepíší v souladu se zp sobem
podepisování a p iloží do nabídky v etn  Všeobecných nákupních podmínek (viz výše).

13. ZP SOB HODNOCENÍ NABÍDEK:
Zadavatel zvolil v souladu s § 78, odst. 1, písm. b) zákona nejnižší nabídkovou cenu (cena bez DPH).

14. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLN NÍ KVALIFIKACE
Zadavatel požaduje prokázání kvalifikace dle § 62 zákona), a to p edložením požadovaných doklad
a prohlášení do konce lh ty pro podání nabídek, a to jejich p edložením v nabídce.

a) Základní kvalifika ní p edpoklady (§ 53 zákona):
Dodavatel prokáže spln ní základních kvalifika ních p edpoklad  p edložením estného prohlášení dle
vzoru . 2.

b) Profesní kvalifika ní p edpoklady (§ 54 zákona):
Dodavatel prokáže spln ní profesních kvalifika ních p edpoklad  p edložením:
- výpisu z obchodního rejst íku, pokud je v n m zapsán, i výpis z jiné obdobné evidence
- dokladu o oprávn ní k podnikání (živnostenský list), na základ  kterého je oprávn n provád t
  požadované innosti.

c) Prokazování ekonomických a finan ních kvalifika ních p edpoklad  zadavatel nepožaduje.



 66

d) Prokazování technických kvalifika ních p edpoklad  zadavatel nepožaduje.

i prokazování kvalifikace zadavatel požaduje p edložení požadovaných doklad  v originále nebo
edn  ov ené kopii. Stá í doklad  musí odpovídat ustanovení § 57 zákona, pokud není uvedeno jinak.

Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, bude vylou en z ú asti v zadávacím ízení.

15. VARIANTY NABÍDKY, DALŠÍ PODMÍNKY
Zadavatel nep ipouští žádné varianty nabídky.

Uchaze i nemají právo na náhradu náklad , spojených s ú astí v sout ži.
Zadavatel si vyhrazuje právo posunout termín zahájení pln ní zakázky v souvislosti s termínem ukon ení
zadávacího ízení.

16. OSTATNÍ ÚDAJE, KTERÉ MUSÍ NABÍDKA OBSAHOVAT:
 identifika ní údaje uchaze e – viz P íloha . 1 – VZOR . 1 – Krycí list nabídky
 prohlášení uchaze e – viz P íloha . 2 – VZOR . 2 – estné prohlášení
 Specifikace – viz P íloha . 3
 Všeobecné nákupní podmínky – viz P íloha . 4 – VZOR . 4.

OBSAH, FORMA A ZP SOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

Zadavatel požaduje závaznou formu nabídky v etn azení jednotlivých ástí nabídky:

1. Titulní list
2. Obsah nabídky
3. Krycí list nabídky – základní údaje a prohlášení-viz p íloha . 1.
4. Prokázání spln ní kvalifikace:

– Základní kvalifika ní p edpoklady – viz p íloha . 2.
– Profesní kvalifika ní p edpoklady

5. Podepsaný návrh kupní smlouvy bude zpracován v souladu s p ílohou . 4 a podepsán v souladu se
zp sobem podpisování

6. Všeobecné nákupní podmínky (jako sou ást smlouvy)
7. Nabídková cena v etn  podrobné kalkulace v souladu s p ílohou . 3
8. Ostatní údaje pokud je uchaze  hodlá p edložit – obrazové reference, další údaje o uchaze i, apod.


	VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
	VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
	VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
	DODÁVKA NÁBYTKU PRO VŠ KOLEJE POD PALACKÉHO VRCHEM BLOK A02
	veřejná zakázka – zjednodušené podlimitní řízení na dodávky



	PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
	1. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	2. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU ZAKÁZKY:
	2. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU ZAKÁZKY:
	Předmět zakázky je vymezen následně:


	3. TERMÍN PLNĚNÍ:
	4. MÍSTO PLNĚNÍ:
	5. PODMÍNKY PRO POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE:
	6. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ
	7. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM
	8. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK:
	9. ZADÁVACÍ LHŮTA:
	10. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY A PLATEBNÍ PODMÍNKY:
	10. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY A PLATEBNÍ PODMÍNKY:
	Nabídková cena bude uvedena na krycím listu nabídky (uchazeč závazně použije vzor krycího listu uvedený v příloze č. 1) ve skladbě:


	11. PODMÍNKY, PŘI JEJICHŽ SPLNĚNÍ JE MOŽNO PŘEKROČIT VÝŠI NABÍDKOVÉ CENY
	12. OBCHODNÍ PODMÍNKY
	13. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK:
	14. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE
	15. VARIANTY NABÍDKY, DALŠÍ PODMÍNKY
	16. OSTATNÍ ÚDAJE, KTERÉ MUSÍ NABÍDKA OBSAHOVAT:

	OBSAH, FORMA A ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

